Муниципальное образование «Приозерное»

Каргопольского муниципального района

Муниципальный Совет четвертого  созыва

Двадцать третья сессия

РЕШЕНИЕ

от  22  октября    2019 г.                                   №  109

 д. Шелоховская

О внесение изменений в решение муниципального Совета МО

«Приозерное от 22.04.2019 года №92 « Об утверждении структуры

администрации муниципального образования  «Приозерное»

В соответствии с экспертным заключением правового департамента

администрации Губернатора Архангельской области и Правительства

Архангельской области от 02.09.2019 года №09-03/1127 на решение

муниципального Совета МО «Приозерное от 22.04.2019 года №92 «Об

утверждении структуры администрации муниципального образования

«Приозерное» и Уставом МО «Приозерное», муниципальный Совет

муниципального образования «Приозерное»

р е ш а е т :

1. Исключить из структуры администрации муниципального образования

«Приозерное» водителя, уборщика служебных помещений, инспектора по

воинскому учету и бронированию.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

опубликованию в бюллетене «Вестник МО «Приозерное».

 3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу

муниципального образования «Приозерное» Логвина А.Н.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Приозерное»                             Н.А.Ермакова

Глава муниципального

образования  «Приозерное»                                                          А.Н.Логвин